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สิง่ทีส่ง่มาดว้ย ล าดบัที ่2 
 

การแตง่ต ัง้กรรมการ ปี 2568 
กรรมการรายเดมิใหด้ ารงต าแหนง่อกีวาระ 

 

 
 
นาย อาทติย ์ ทปีกรสุขเกษม 
อาย ุ50 ปี  

ประธานกรรมการบรษัิท / กรรมการบรษัิท บมจ.สมารท์คอนกรตี 

 
1. คณุวุฒกิารศกึษา / ประวตัอิบรม :  

● ปรญิญาโท สาขาการเงนิ มหาวทิยาลัย Clark สหรัฐอเมรกิา 
● ปรญิญาตร ีสาขาบรหิารการจัดการ จุฬาลงกรณ์มหาวทิยาลัย 

● ประกาศนียบัตรหลักสตูร Director Accreditation Program (DAP) รุ่น 105/2013  
 

2. ประสบการณ์ท างาน :  

2564 – ปัจจุบัน  ประธานกรรมการบรษัิท / กรรมการบรษัิท บมจ.สมารท์คอนกรตี 
2564 – ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.ทปีกรโฮลดิง้ 

2563 – ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.อ่างหนิเครือ่งดืม่ 
2561 – ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.อ่างหนิพลังงาน   

2559 – ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.ทปีกร เลค แอนด ์แลนด ์

2556 – ปัจจุบัน  กรรมการ / กรรมการผูจ้ัดการ / ประธานคณะผูบ้รหิาร บมจ.ผลติภัณฑค์อนกรตีชลบรุ ี                         
2552 – ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.ชลประทปีสนิทรัพย ์

2551 – ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.บางพระธรุกจิ 
2548 – ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.ชลบรุสีงวนวงศธ์รุกจิ 

2546 – ปัจจุบัน  กรรมการ / กรรมการผูจั้ดการ บจก.ตะวันออกการขนสง่ 

2545 – ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.ชลประทปีสนิทรัพย ์                                                                                                                                         
2545 – ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.แอลทเีฟรม 

2544 – ปัจจุบัน  กรรมการ / กรรมการผูจ้ัดการ บจก.ชลบรุกัีนยง 
2542 – ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.ระยองมาบตาพุดธรุกจิ 
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3.   ระยะเวลาการด ารงต าแหนง่  
- ระยะเวลาการด ารงต าแหน่งมาแลว้ จนถงึวันประชมุสามัญผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2568 รวม 3 ปี  10 เดอืน  

(ไดร้ับการแตง่ตัง้ครัง้แรก เมือ่วันที ่2 มถินุายน 2564 ถงึ 22 เมษายน 2568) 

- ระยะเวลาการด ารงต าแหน่งมาแลว้  หากทีป่ระชมุสามัญผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2568 
มมีตแิตง่ตัง้กลับเขา้ด ารงต าแหน่งกรรมการของบรษัิทฯ อกีวาระหนึง่ รวม 6 ปี 10 เดอืน 

 
4.   สดัสว่นการถอืหุน้และการด ารงต าแหน่ง - ณ ปจัจบุนั 

สดัสว่นในการถอืหุน้ของบรษัิท   : 219,184 หุน้ 
สดัสว่นการถอืหุน้ทางออ้มผา่น   :  ไมม่ ี

การด ารงต าแหน่ง หรอืเป็นกรรมการในบรษัิทอืน่ทีไ่มใ่ชบ่รษัิทจดทะเบยีน :  

2565 - ปัจจุบัน  กรรมการ บรษัิท ชาล ีท๊อป โลจสีตกิส ์โซลูชัน่ 
2564 - ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.ทปีกรโฮลดิง้ 

2563 - ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.อ่างหนิเครือ่งดืม่ 
2561 - ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.อ่างหนิพลังงาน                                                               

2559 - ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.ทปีกร เลค แอนด ์แลนด ์    

2556 - ปัจจุบัน               กรรมการ บจก.ซซีพี ีเพวิง่สโตนส ์       
2556 - ปัจจุบัน  กรรมการ / กรรมการผูจ้ัดการ / ประธานคณะผูบ้รหิาร บมจ.ผลติภัณฑค์อนกรตีชลบรุ ี                    

2551 - ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.บางพระธรุกจิ                                                                   
2548 - ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.ชลบรุสีงวนวงศธ์รุกจิ                                                         

2546 - ปัจจุบัน  กรรมการ / กรรมการผูจ้ัดการ บจก.ตะวันออกการขนสง่                               
2545 - ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.ชลประทปีสนิทรัพย ์                                                                                                                                                                                                                     

2545 - ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.แอลทเีฟรม                                                                      

2544 - ปัจจุบัน  กรรมการ / กรรมการผูจ้ัดการ บจก.ชลบรุกัีนยง                                               
2542 - ปัจจุบัน  กรรมการ บจก.ระยองมาบตาพุดธรุกจิ 

 
การด ารงต าแหน่ง หรอืเป็นกรรมการ / ผูบ้รหิารในกจิการอืน่ : ไมม่ ี

การด ารงต าแหน่ง หรอืเป็นกรรมการ / ผูบ้รหิารในกจิการอืน่ทีม่คีวามขัดแยง้ทางผลประโยชนต์อ่บรษัิท : ไมม่ ี

การมสีว่นไดเ้สยีพเิศษกับบรษัิท - ณ ปัจจุบัน :   ไมม่ ี
ความสมัพันธกั์บผูบ้รหิารในบรษัิท : พีช่าย นายรังส ีทปีกรสขุเกษม 

 
5.   การเขา้รว่มประชุม 

จ านวนครัง้การประชมุ / การเขา้ร่วมประชมุ คณะกรรมการบรษัิท ในปี 2567  :   4/4  
 

6.   บคุคลทีไ่ดร้บัการเสนอชือ่เป็นกรรมการในการประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปีคร ัง้นี ้

ไดผ้า่นการพจิารณาตามกระบวนการทีบ่รษัิทก าหนด 
และมคีณุสมบัตเิป็นไปตามกฏเกณฑท์ีเ่กีย่วขอ้งกับการประกอบธรุกจิบรษัิท 

บรษัิทไดม้กีารเปิดโอกาสใหผู้ถ้อืหุน้เสนอชือ่กรรมการแลว้ ไมม่ผีูถ้อืหุน้เสนอชือ่กรรมการ 
บคุคลทีไ่ดร้ับการเสนอชือ่เป็นกรรมการ ไมม่ ีการด ารงต าแหน่งเป็นกรรมการ หรอื ผูบ้รหิารในกจิการอืน่ 

ทีอ่าจท าใหเ้กดิความขัดแยง้ทางผลประโยชน ์หรอื มสีภาพเป็นการแขง่ขันทางธรุกจิกับบรษัิท 
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รอ้ยตร ีสมควร  สุธรรมโน 

อาย ุ 83 ปี 
กรรมการอสิระ /กรรมการตรวจสอบ บมจ.สมารท์คอนกรตี 

 
1.คณุวุฒกิารศกึษา/ประวตัอิบรม 

● ปรญิญาตร ีสาขาโยธา คณะวศิวกรรมศาสตร ์มหาวทิยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกลา้ธนบรุี 
● ประกาศนียบัตรหลักสตูร Director Accreditation Program (DAP) รุ่น 99/2012 

 

2.ประสบการณ์ท างาน 
2556 – ปัจจุบัน กรรมการอสิระ / กรรมการตรวจสอบ บมจ.สมารท์คอนกรตี 

   
3.ระยะเวลาการด ารงต าแหนง่  

- ระยะเวลาการด ารงต าแหน่งมาแลว้ จนถงึวันประชมุสามัญผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2568 รวม 12 ปี  1 เดอืน  

(ไดร้ับการแตง่ตัง้ครัง้แรก เมือ่วันที ่15 มนีาคม 2556 ถงึ 22 เมษายน 2568) 

- ระยะเวลาการด ารงต าแหน่งมาแลว้  หากทีป่ระชมุสามัญผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2568 
มมีตแิตง่ตัง้กลับเขา้ด ารงต าแหน่งกรรมการของบรษัิทฯ อกีวาระหนึง่ รวม 15 ปี 1 เดอืน 

 

4.   สดัสว่นการถอืหุน้และการด ารงต าแหน่ง - ณ ปจัจบุนั 

สดัสว่นในการถอืหุน้ของบรษัิท   :  ไมม่ ี
สดัสว่นการถอืหุน้ทางออ้มผา่น   :  ไมม่ ี

การด ารงต าแหน่ง หรอืเป็นกรรมการในบรษัิทอืน่ทีไ่มใ่ชบ่รษัิทจดทะเบยีน : ไมม่ ี 
การด ารงต าแหน่ง หรอืเป็นกรรมการ/ผูบ้รหิารในกจิการอืน่ :  ไมม่ ี   

การด ารงต าแหน่งหรอืเป็นกรรมการ/ผูบ้รหิารในกจิการอืน่ทีม่คีวามขัดแยง้ทางผลประโยชน์ตอ่บรษัิท : ไม่ม ี
การมสีว่นไดเ้สยีพเิศษกับบรษัิท - ณ ปัจจุบัน : ไมม่ ี

ความสมัพันธกั์บผูบ้รหิารในบรษัิท : ไมม่ ี

 
5.   การเขา้รว่มประชุม 

จ านวนครัง้การประชมุ/การเขา้ร่วมประชมุ คณะกรรมการบรษัิท ในปี 2567  :   4/4  
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6.   บคุคลทีไ่ดร้บัการเสนอชือ่เป็นกรรมการในการประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปีคร ัง้นี ้
ไดผ้า่นการพจิารณาตามกระบวนการทีบ่รษัิทก าหนด 

และมคีณุสมบัตเิป็นไปตามกฏเกณฑท์ีเ่กีย่วขอ้งกับการประกอบธรุกจิบรษัิท 
บรษัิทไดม้กีารเปิดโอกาสใหผู้ถ้อืหุน้เสนอชือ่กรรมการแลว้ ไมม่ผีูถ้อืหุน้เสนอชือ่กรรมการ 

 

บคุคลทีไ่ดร้ับการเสนอชือ่เป็นกรรมการ ไมม่ ีการด ารงต าแหน่งเป็นกรรมการ หรอื ผูบ้รหิารในกจิการอืน่ 
ทีอ่าจท าใหเ้กดิความขัดแยง้ทางผลประโยชน ์หรอื มสีภาพเป็นการแขง่ขันทางธรุกจิกับบรษัิท 
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นาย สมชาย  เลศิศกัดิว์มิาน 

อาย ุ63 ปี                                                                                                                         
กรรมการอสิระ / กรรมการตรวจสอบ บมจ.สมารท์คอนกรตี   

                             
1.คณุวุฒกิารศกึษา/ประวตัอิบรม 

● ปรญิญาโท สาขาการบัญช ีคณะพาณชิยศาสตรแ์ละการบัญช ีมหาวทิยาลัยธรรมศาสตร์ 
● ปรญิญาตร ีสาขาการบัญช ีคณะพาณชิยศาสตรแ์ละการบัญช ีมหาวทิยาลัยธรรมศาสตร ์

● ประกาศนียบัตรหลักสตูร Director Accreditation Program (DAP)  รุ่น SET/2012 

 
2.ประสบการณ์ท างาน 

     2556 - ปัจจุบัน  กรรมการอสิระ / กรรมการตรวจสอบ บมจ.สมารท์คอนกรตี 
2561 - ปัจจุบัน  กรรมการอสิระ / กรรมการตรวจสอบ บมจ.เอสทซีคีอนกรตีโปรดัคท ์

  

3.ระยะเวลาการด ารงต าแหนง่  
- ระยะเวลาการด ารงต าแหน่งมาแลว้ จนถงึวันประชมุสามัญผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2568 รวม 12 ปี  1 เดอืน  

(ไดร้ับการแตง่ตัง้ครัง้แรก เมือ่วันที ่15 มนีาคม 2556 ถงึ 22 เมษายน 2568) 

- ระยะเวลาการด ารงต าแหน่งมาแลว้  หากทีป่ระชมุสามัญผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2568 
มมีตแิตง่ตัง้กลับเขา้ด ารงต าแหน่งกรรมการของบรษัิทฯ อกีวาระหนึง่ รวม 15 ปี 1 เดอืน 

 
4.   สดัสว่นการถอืหุน้และการด ารงต าแหน่ง - ณ ปจัจบุนั 

สดัสว่นในการถอืหุน้ของบรษัิท   :  ไมม่ ี
สดัสว่นการถอืหุน้ทางออ้มผา่น   :  ไมม่ ี

การด ารงต าแหน่ง หรอืเป็นกรรมการในบรษัิทอืน่ทีไ่มใ่ชบ่รษัิทจดทะเบยีน : ไมม่ ี  
การด ารงต าแหน่ง หรอืเป็นกรรมการ/ผูบ้รหิารในกจิการอืน่ :  

2561 – ปัจจุบัน  กรรมการอสิระ/กรรมการตรวจสอบ บมจ.เอสทซีคีอนกรตีโปรดัคท ์  

การด ารงต าแหน่ง หรอืเป็นกรรมการ/ผูบ้รหิารในกจิการอืน่ทีม่คีวามขัดแยง้ทางผลประโยชน์ตอ่บรษัิท : ไมม่ี 
การมสีว่นไดเ้สยีพเิศษกับบรษัิท - ณ ปัจจุบัน : ไมม่ ี

ความสมัพันธกั์บผูบ้รหิารในบรษัิท : ไมม่ ี
 

5.   การเขา้รว่มประชุม 

จ านวนครัง้การประชมุ / การเขา้ร่วมประชมุ คณะกรรมการบรษัิท ในปี 2567  :   4/4  
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6.   บคุคลทีไ่ดร้บัการเสนอชือ่เป็นกรรมการในการประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปีคร ัง้นี ้

ไดผ้า่นการพจิารณาตามกระบวนการทีบ่รษัิทก าหนด 
และมคีณุสมบัตเิป็นไปตามกฏเกณฑท์ีเ่กีย่วขอ้งกับการประกอบธรุกจิบรษัิท 

บรษัิทไดม้กีารเปิดโอกาสใหผู้ถ้อืหุน้เสนอชือ่กรรมการแลว้ ไมม่ผีูถ้อืหุน้เสนอชือ่กรรมการ 

 
บคุคลทีไ่ดร้ับการเสนอชือ่เป็นกรรมการ ไมม่ ีการด ารงต าแหน่งเป็นกรรมการ หรอื ผูบ้รหิารในกจิการอืน่ 

ทีอ่าจท าใหเ้กดิความขัดแยง้ทางผลประโยชน ์หรอื มสีภาพเป็นการแขง่ขันทางธรุกจิกับบรษัิท 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 


